natis, quique injurias, ^ contumelias , lexationefque quotidianas , nec

non •oerhera
, plagas , cruciatujque toleratis , noflris eleemofynis recreemus,

atque adjuvemus , ijlaquefanda edificiafudineamus . Proinde ut cquiore

animo vejlras terumnasferatis
, fandifqueprecibus , (jy aliis bonis operibus

alacrius incumbatis , noflrique memoresftis ,
quoniam merces veflra copiofa

ejl in cxlis , annuam millefcutorum aureorum , aut ejus 'caloris eleemojynant

pro nodro arbitrio , ac beneplacito duraturam
,
per has nojlras litteras eon-

flituimus , ^deputamus ,
quampoflproximum Pentecoflesfejlum Rhodi, ex

nofira ordinatione a Magno Magiflro Rhodipercipere incipietis
, fic deinceps

quotannis
,
pofl idemfeflum Pentecojles, ufque adnodrum ( ut diximus )

ar-

bitrium, ^ beneplacitum continuabitis
.
Quare adeumdem magnum Rhodi

Magijlrum
(
cujus opera^ humanitate in haefolutione utemur ) vos confere-

tis, O"pro nobispreces ad Altiffimum effiundetis . In hujus autes/s noflrs elee-

mojyneefidem teflimonium has nofiras litteraspatentes propria manu fub-

fcripfimus ,
privatique noflriJigilli juffimus appettfione corroborari . Datum

in Palatio noflro Grenmici die xxiss. Novembris anno Domini mdxv s. Re-

gni vero nifiriviii.

Henricus Rex.

Andreas Ammonias .

LIII. Licet vero pro tenui vidlu & veftitu p.iupcrcs Fratres paucis fint

contenti , magno indigent auxilio ) ad fublevandas peregrinorum nccellit.a-

tates, & folvendas iniquas, ac tyrannicas Turearum exactiones . Omnes
etenim Chriftiani, pratfertim Occidentis

,
qui famta loca invifunt , a Fratri-

bus recipiuntur hoipitio , & rebus omnibus donantur necelFariis , adhibita

etiam pecunia , iis , qui pauperes funt
,
quam folvunt inhumanis Turearum

exaitoribus , ad fingula terme devotionis loca , & Provincia; limites confti-

tutis . Tot prttterea modos emungendi, (eu verius palam extorquendi pecu-

nias a Fratribus adinvencrunt , & lege , five coniuctudine ftabilierunt , ut

mirum (it
,
quomodo tot (eculis Fratres potuerint reliftere . In accclFu nova:

famili*, in receflfu veteris, quotielcumque ingrediendum (it in Tanetum

Domini fepulcrum ; fi quid fabricandum , vel reilaurandum fit in Ecclcfiis

,

aut domibus Fratrum ; ut obtineatur facultas uvas emendi, & exprimendi

;

in principio cujulcumque novilunii ; in peculiaribus Turc.arum (efiivitatibus;

quando Gubernatoris uxorum, quas habet multas, aliqua decelierit, vel

aliam fuperinduxerit
;
quotielcumquc ip(e , vel filiorum aliquis ad bellum

procedit , vel itineri fe accingit j quoties heros , aut Princeps aliquis venit